Referência, anexo do Edital de Licitação nº 2026.01.13.1-SRP, que é parte 
integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido 
registrados, independentemente de transcrição. 

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

2.1. O preço registrado no montante de R$ 622.550,00 (seiscentos e vinte e dois 
mil, quinhentos e cinquenta reais) as especificações do objeto, a quantidade, 
fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que 
seguem: 

SEQ DESCRIÇÃO MARCA UND Lo QTD CY UNITO W TOTAL 
2. GASOLINA COMUM | Comum LT - 65000,0 6,97 453,050,00 

GASOLINA COMUM